

Årsredovisning

för

Fastighetsbyrån Torslanda - Öckerö AB

556742-8791

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbyrån Torslanda - Öckerö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 13 juni 2025

Andreas Paulsson

2025061726287

Årsredovisning

för

Fastighetsbyrån Torslanda - Öckerö AB

556742-8791

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbyrån Torslanda - Öckerö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari på franchisebasis inom Torslanda och del av Säve samt inom Öckerö kommun.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har totalmarkanden (antal bostadstransaktioner) i vårt område ökat betydligt jämfört med 2023 och är nu tillbaka på samma nivå som det var under 2021. Det beror till stor del på en mer positiv framtidstro kring bostadsmarknaden med lägre räntor och en normaliserad inflation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 257	7 720	9 001	11 581
Resultat efter finansiella poster	2 028	45	393	2 582
Soliditet (%)	28,2	39,9	31,5	40,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare räkenskapsår då det tidigare varit en osäkerhet på bostadsmarknaden men som nu börjat bli bättre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 230 249	19 356	1 349 605
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		19 356	-19 356	0
Årets resultat			1 502 589	1 502 589
Belopp vid årets utgång	100 000	649 605	1 502 589	2 252 194

Fotokopierad översynsstämning
med originallet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	649 605
årets vinst	1 502 589
	2 152 194

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	652 194
	2 152 194

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 256 893	7 720 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 256 893	7 720 216
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 683 238	-1 820 905
Övriga externa kostnader		-1 752 569	-1 276 067
Personalkostnader	2	-4 828 806	-4 539 005
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 546	-85 200
Summa rörelsekostnader		-8 292 159	-7 721 177
Rörelseresultat		1 964 734	-961
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 267	53 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 540	-7 373
Summa finansiella poster		63 727	45 666
Resultat efter finansiella poster		2 028 461	44 705
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		1 928 461	44 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 872	-25 349
Årets resultat		1 502 589	19 356

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

2025061726289

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 931

42 498

Summa materiella anläggningstillgångar

14 931

42 498

Summa anläggningstillgångar

14 931

42 498

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

784 750

0

Övriga fordringar

188 291

184 484

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 795

531 962

Summa kortfristiga fordringar

1 087 836

716 446

Kassa och bank

Kassa och bank

3 064 881

1 987 210

Redovisningsmedel

4 096 366

634 432

Summa kassa och bank

7 161 247

2 621 642

Summa omsättningstillgångar

8 249 082

3 338 088

SUMMA TILLGÅNGAR

8 264 013

3 380 586

Fotokopians överensstämmelse
med originallet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

649 605

1 230 250

Årets resultat

1 502 589

19 356

Summa fritt eget kapital

2 152 195

1 249 605

Summa eget kapital

2 252 195

1 349 605

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

409 576

74 941

Skatteskulder

245 617

0

Övriga skulder

4 651 776

956 847

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

604 849

999 192

Summa kortfristiga skulder

5 911 818

2 030 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 264 013

3 380 586

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.

Fastighetsbyrån

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Skulden avseende redovisningsmedel ligger från och med år 2024 klassificerat som övriga kortfristiga skulder. Jämförelsetalen har klassificerats om.

Objektskostnader redovisas från och med 2024 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelsesiffrorna har omklassificerats.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 405	475 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 405	475 405
Ingående avskrivningar	-432 907	-347 707
Årets avskrivningar	-27 567	-85 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-460 474	-432 907
Utgående redovisat värde	14 931	42 498

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Fastighetsbyrån

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Spärrade bankmedel, klientmedelskonto	4 096 366	634 432
	4 496 366	1 034 432

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Julia Eriksson
Verkställande direktör

Andreas Paulsson
Ordförande

Jörgen Laurenius

Maria Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Ola Jäxvik
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

Deltagare

WINT ACCOUNTING AB 556482-1295 Sverige

JULIA ERIKSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JULIA ELIN ERIKSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199006112669

Julia Eriksson
julia.eriksson@fastighetsbyran.se
19900611-2669

2025-05-27 13:50:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.226.220.86

ANDREAS PAULSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK ANDREAS PÅLSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197602153590

Andreas Paulsson
andreas.paulsson@fastighetsbyran.se
19760215-3590

2025-05-27 07:30:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.218.66.170

JÖRGEN LAURENIUS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JÖRGEN JAN GUNNAR
LAURENIUS
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196208035094

Jörgen Laurenius
jorgen.laurenius@fastighetsbyran.se
19620803-5094

2025-05-27 07:27:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.218.66.170

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....
Fastighetsbyrån

2025061726291

MARIA LUNDGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-27 08:48:24 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA MARIA LINNÉA
LUNDGREN

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198401111425

Maria Lundgren

maria.lundgren@fastighetsbyran.se

19840111-1425

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.218.66.170

LARS-OLA JÄXVIK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-27 15:13:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-OLA JÄXVIK

Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196505085073

Lars-Ola Jäxvik

lars.ola.jaxvik@kpmg.se

19650508-5073

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.224.151.224



2025061726292
